
Zarządzenie Nr 13/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 06.11.2020 r.  

w sprawie konsultacji dla rodziców 

Na podstawie art.68 ust.7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r., 

poz.910 ze zm.) 

 

  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

W dniu 09 listopada 2020 r. w godzinach 17.00 – 19.00 w aplikacji Teams odbędą się konsultacje dla 

rodziców. Nauczyciele w wyznaczonym czasie mają obowiązek zalogowania się w aplikacji Teams i 

pozostawania w statusie „dostępny” w godzinach trwania konsultacji. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


